

İŞ ÇOK MAZERET YOK

“Hadimi yönetmek için
bir güler yüz yeter!”

MEHMET ÖZDEMİR
Hadim Belediye Başkan Adayı



HADİM'E SÖZ VERDİK

İlçe içerisindeki başta ana cadde olmak üzere tüm ara sokakların ve yolların bozulmuş olan parke taşı ve asfalt çalışmasının ivedi bir şekilde ilk iki ay içerisinde tamamen düzenlenmesi.

İlçemizin can damarı kirazcılık sezonunun başlamasından dolayı kiraz alım sezonuna çok hızlı bir şekilde hazırlık yapılarak başta hal düzeninin oturtulması ve üretici hemşehrilerimizin ürünlerini en kaliteli ve en değerli bir şekilde satabilmesi noktasında çok acil çalışmaların yapılması.

Hadim'e gelen içme suyu kaynaklarının modernizasyon yapılarak çok daha sağlıklı bir hale getirilerek daha fazla içme suyuna ulaşımın sağlanması.

İlçemiz nüfusuna kayıtlı bütün üniversite öğrencilerine hiçbir ayırım ve gözetim yapmaksızın 5000₺ burs verilmesi.

Bütün mahallelerimizim ilçe merkezine bağlantısının sağlanması için günde en az üç kez mahalleler ile ilçe merkezi arasına seferler düzenlenmesi.

Komşu iki ilçe arası Taşkent ve Hadim ile gün içerisinde periyodik ulaşımın sağlanması.

Başta Hadim ve çevre ilçelerin kullanımı için bölgedeki araç sayısının giderek artmasından dolayı TÜVTÜRK araç muayene istasyonunun ilçemize getirilmesi.

Cenazelerde ve düğünlerde kullanılmak üzere taziye çadırı ve düğünler için masa takımları temin edilecek.

İlçe merkezindeki bütün çocuk parklarının çok temiz ve modern bir hale getirilmesi.



HADİM'İN YARININA İMZA AT GELECEĞE OY VER!

Düğün nikah toplantı gibi katılımlarda kullanılmak üzere salon yapılması.

Belediyemiz tarafından yeni evlenecek olan çiftlere her düğün yapana 50.000 TL destek verilmesi.

Problemimiz olan işsizlik ile alakalı olarak acilen projeler üretilerek istihdam sağlamak adına ilk etapta bir yıl gibi bir süre zarfında 100 kişinin çalışabileceği bir ayakkabı üretim tesisinin kurulması.

Belediye bünyesinde bir beyaz masa oluşturularak halkın sorunlarının ve taleplerinin ciddi anlamda dinlenerek hızlı bir şekilde çözülmesi.

Hocalar ve Aşağı Hadim mahallelerinin Toki işbirliği ile kentsel dönüşüme alınarak, tarihine ve coğrafi yapısına uygun olarak yenilenmesi.

Unutulmuş olan asker uğurlama programlarının daha modern ve daha seviyeli bir şekilde yapılması ile beraber her askere giden gencimize 10.000 TL harçlık verilmesi.

İlçemizde bulunan başta otelimiz olmak üzere bütün sosyal ve spor tesislerinin en güzel şekilde dizayn edilerek tüm halkın kullanımına açılması.

İlçemizin dışarıya işçi gönderen değil dışarıdan işçi getiren bir pozisyona çok hızlı bir şekilde döndürülmesi.

BİZ HADİMİZ HADİM BİZ

Merkezde çalışan başta belediye personeli olmak üzere hiç kimsenin işi ile ekmeğiyle oynanmadan daha da fazla iş istihdamının sağlanması

Yaz ayları başta olmak üzere mevsim ve hava şartlarına göre ilçemizin günlük düzenli olarak Alanya ve Akdeniz ile bağlantısının sağlanması.

Doğalgaz hattının başta Armağanlar Mahallesi olmak üzere ilçenin bütün mahallelerine dağıtılması için en hızlı çalışmanın yapılması.

İlçemizin misafir üniversite öğrencilerinin her birine aylık 2000₺ burs verilmesi.

Tüm mahallelerde imar çalışması yapılarak, ilçemize yapılacak yatırımlara ve ev yapmak isteyen herkese, TİP projeleri dahil olmak üzere her konuda yardımcı olunması.

Bayramlarda Arefe gününden itibaren bayram sonuna kadar toplu ulaşımın ücretsiz olması.

HADİM GELECEK'SİZ GELECEK SİZSİZ OLMAZ

GELECEĞİN KADROLARI

ASIL ÜYELİK

Mustafa Sarılar Hadim - Oto Galeri

ASIL ÜYELİK

Ali İlhan Gezlevi - Esnaf
Ali Arıcı Hadim - Hafriyatçı
M. Uğur Güler Hadim - Esnaf
H. Hüseyin Aydoğdu Bademli - Çiftçi
İsmail Kaya Hadim - Kırıkçatal
Ali Taşlı Dedemli - Çiftçi
Kadriye Sarıkaya Gezlevi - Hadim - Avukat
H. İbrahim Güçlü Göynükişla - Emekli
S. Ahmet Uyanık Yağcı - Emekli
Mustafa Kocayılmaz Kalınağıl - E. Muhtar

YEDEK ÜYELİK

Ayşe Şaban Çakmak Kaplanlı - Ev Hanımı
Şükrü Demir Eşenler - Emekli
Mehmet Şengül Beyreli - Traktörcü
Ferda Eryılmaz Hadim - Çiftçi
Mehmet Şimşekler Dülgerler - Çiftçi
Hasan Garip Fakılar - İş İnsanı
Erdoğan Kılıç Gerez - İnşaat Ustası
Metin Bilgili Dedemli - Gazeteci
Ali Aydın Hadim - Esnaf
Ahmet Navir Gerez - E. Belediye Başkanı

Sivri Tepesi yeni adıyla Seyir Terası olan bölgeye Hamza Çeşmesinden yürüyüş yolu yapılması.

Çarşı merkezindeki Hadimi Hazretlerinin yanındaki iki adet park ve çay bahçesinin en modern şekilde dizayn edilmesi.

Yine geçen dönem yapmış olduğumuz olumlu muhalefet neticesinde yenilenebilir enerji demiştik. Sembolik de olsa yapılan güneş enerjisi santralinin çok daha profesyonel bir şekilde yapılması.

Tüm bahçe yollarında veyayla yollarında iyileştirme yapılması, elektrik ve sulama konusunda her türlü desteğin verilmesi

Yaz aylarında Alanya, Gazipaşa, Anamur, Gündoğmuş yaylaları ile düzenli dolmuş seferlerinin yapılması

Milli Eğitim Bakanlığımızca birlikte ilçemiz mahallelerinde atıl durumda bulunan okulların tadilatları yapılarak köy konağına dönüştürülmesi konusunda gerekli çalışmalar yapılacaktır.

Gençlik ve Spor Bakanlığımıza yapılacak müracaatlar ile ilçemizin yaylalarında en uygun yere kayak tesisi yapılması için gerekli girişimlerde bulunulacaktır.

2000 yılında ilçemizde yaşanan uçak kazasında şehit olan pilotlarımız başta olmak üzere Abdülezel Paşa, Kurtuluş Savaşı ve Çanakkale Savaşları şehitlerimizin isimlerinde bulunduğu bir Şehitlik Abidesinin yapılması.

Sokak hayvanları ile ilgili acilen bir barınak yapılması ilçemizdeki başıboş sahipsiz hayvanların denetimi ve kontrol altına alınması.

Çöp konteynırlarının yer altına alınması için ivedilikle en hızlı çalışmanın yapılması.

Halk pazarının daha modern ve daha düzenli bir şekilde gerekirse yerinin değiştirilerek sabahtan akşama kadar hizmet vermesi. Pazar kurulma gününde acilen belirlenmesi.

İlçe merkezindeki Aşağı Hadim, Hocalar, Armağanlar, Yeni TOKİ, Karabük, Söğütcü, Çaldağ mevkilerine günlük her saat başı düzenli dolmuş seferlerinin yapılması.

İlçemizin ulaşımı tekelleştirilmekten kurtarılarak her saat başı ve farklı firmalar üzerinden hizmet kalitesinin artırılması.

Unutulmuş olan Hadim Kiraz, üzüm, yöresel ürünler, tarih, kültür, su sporları, dağ, doğa, turizm şenlikleri ve tanıtım günlerinin hayata geçirilmesi.

Tarım ve Orman Bakanlığımız ile birlikte Bağbaşı ve Bozkır Barajı hatta Avşar Barajı'nı da içine alacak saha içerisinde ilçemizde yetişen kiraz, üzüm, bal, süt ürünleri ve barajlarda yetiştirilecek balıkların hepsi bir bütün olmak üzere zikredilen sahanın Organik Tarım Merkezi ilan edilmesi.

İç Anadolu'ya hatta ülkemize organik tarım ürünlerinin satışının yapılacağı yerlerin belirlenmesi.

Hadim'de yetişen ürünlerin organik olarak bir marka haline getirilmesi için en üst düzeyde gerekli çalışmalar yürütülecektir

İlçemize dışarıdan gelen mahalle halkının özellikle kadınların otobüs saatleri gelene kadar rahat edebilecekleri kışın sıcak yazın serin olan kapalı bir mekanın acilen devrieye alınması

HADİM'İN İSTEĞİ BENİM İÇİN EMİR!

49 yaşında, evli ve 4 çocuk babasıyım.

Aynı zamanda Özdemir Ticaret firmasının sahibiyim ve Hadim Endüstri Meslek Lisesi'nden mezun oldum.

2004-2014 yılları arasında Belediye Meclis Üyesi olarak görev yaptım.

2002-2018 yılları arasında Hadim Esnaf Sanatkarlar Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı görevini üstlendim.

2000 yılından beri ilçe Emniyet Derneği Başkanlığıyım.

2009-2023 yılları arasında Hz. Hadimi Dernek Başkanlığı görevini sürdürdüm.



MEHMET ÖZDEMİR
Hadim Belediye Başkan Adayı

